]J
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Apoio as Residéncias em Saude

REGINALDO TAVARES VIRGINIO FILHO
2 FERNANDA DOS SANTOS ALMEIDA
3 FRANCISCO ISRAEL ARAUJO COSTA

4 LUCIANA GONGCALVES MACIEL PINHO

CLASSIFICAGAO FINAL
Anestesiologia (R4) area de atuacdo dor - vagas 1

I I 23 2 o ) s

XXX.XXX.364-03

XXX XXX.723-76  75.0

XXX.XXX.863-08 70.0

XXX.XXX.193-23  70.0

TOTAL: 4

0.0

0.0

0.0

810.0

675.0

630.0

630.0

ANOS ADICIONAIS - PSU-RESMED/CE - 2020

12.0

4.0

0.0

0.0

0.0

0.0

12.0

4.0

0.0

820.0
0.0 0.0 687.0
0.0 0.0 634.0

0.0 0.0 630.0
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Apoio as Residéncias efanaude

Cardiologia (R3) ecocardiograma - vagas 4

ANOS ADICIONAIS -

PSU-RESMED/CE - 2020

CLASSIFICACAO FINAL

I I 2 2 o ) s

10

11

12

13

RAINNE ANDRE SIQUEIRA

INGRID ALVES DE FREITAS

JOSE THIEFESON SERPA DA SILVA
DANIEL LUCENA DE AGUIAR

RODRIGO RANDAL POMPEU SIDRIM
PEDRO ALBERTO MARTINS FREIRE FILHO
LILIAN GOIS GONGALVES

ELANA COUTO DE ALENCAR DANIEL
RAPHAEL LUZ DA SILVA

EMANUELLE MENESES BARROS
MARIANA FATIMA CABRAL DE OLIVEIRA
RODRIGO ALVES DE SOUZA GALVAO

POLYANA COSTA BRANDAO

XXX.XXX.683-02

XXX.XXX.413-15  70.0
XXX.XXX.823-41 65.0
XXX.XXX.343-44  65.0
XXX.XXX.933-94 65.0
XXX.XXX.103-00  60.0
XXX.XXX.743-60 60.0
XXX.XXX.693-53  55.0
XXX.XXX.453-50  55.0
XXX XXX.163-29 55.0
XXX.XXX.093-66 50.0
XXX.XXX.023-58  50.0
XXX.XXX.702-00 50.0

TOTAL: 13

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

675.0

630.0

585.0

585.0

585.0

540.0

540.0

495.0

495.0

495.0

450.0

450.0

450.0

23.0

38.0

20.0

15.0

0.0

0.0

14.0

0.0

0.0

15.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

23.0

38.0

20.0

15.0

0.0

0.0

14.0

0.0

0.0

21.0

15.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
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0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

703.0

653.0

623.0

605.0

600.0

540.0

540.0

509.0

495.0

495.0

471.0

465.0

450.0



E ij ANOS ADICIONAIS - PSU-RESMED/CE - 2020
CLASSIFICACAO FINAL

Rpo\o as Restdenmas em Saude

Cardiologia (R3) Hemodinamica e cardiologia intervencionista - vagas 1

I I 2 2 0 ) s

JOSE MOZART RIBEIRO NETO XXX.XXX.693-53 0.0 0.0 540.0 5.0 0.0 555.0

TOTAL: 1
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'ﬂ” ,J ‘ﬁ ij ANOS ADICIONAIS - PSU-RESMEDICE - 2020
IARASES), CLASSIFICAGAO FINAL
Apoio as Residéncias em Saude ) B .
Cardiologia Pediatrica - vagas 2
e 0 e e e )t e
AMANDA CARNEIRO DONTO XXX.XXX.653-94 765.0 0.0 808.0

2 MARIA BEATRIZ RABELO MACIEL XXX.XXX.613-41  80.0 0.0 720.0 320 0.0 32.0 0.0 0.0 752.0

8 ISABELLE ANDRADE SANTIAGO DE OLIVEIRA XXX.XXX.523-00 80.0 0.0 720.0 20.0 0.0 20.0 0.0 0.0 740.0

4 AMANDA VIRGINIA BATISTA CAVALCANTE XXX.XXX.333-97 80.0 0.0 720.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 720.0

5 ISABELA LOBAO DA ROCHA XXX.XXX.603-19 75.0 0.0 675.0 23.0 0.0 23.0 0.0 0.0 698.0

6 BARBARA CARVALHO DANTAS XXX.XXX.923-27 70.0 0.0 630.0 22.0 0.0 22.0 0.0 0.0 652.0

7 FRANCISCO GREGORIO MACEDO RAMOS XXX.XXX.323-70 70.0 0.0 630.0 4.0 0.0 4.0 0.0 0.0 634.0

8 KERLIANNE KELLY COSME GOMES XXX.XXX.384-54  60.0 0.0 540.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 540.0
TOTAL: 8
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]J E ij ANOS ADICIONAIS - PSU-RESMED/CE - 2020
RASRS) CLASSIFICACAO FINAL

Apoio as Residéncias em Saude . . ~ . . .
Cirurgia Cranio-Maxilo-Facial (R3) - vagas 1

I I 2 2 o ) s

LUCAS MACHADO GOMES DE PINHO PESSOA XXX.XXX.903-08 630.0 8.0 0.0 668.0

2 VALDENOR NEVES FEITOSA JUNIOR XXX.XXX.823-07  55.0 0.0 495.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 495.0

TOTAL: 2
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_ Sf ANOS ADICIONAIS - PSU-RESMED/CE - 2020
CLASSIFICACAO FINAL

Rpo\o as Resndenmas em Saude

Cirurgia do Aparelho Digestivo (R3) area de atuacéao transplante de figado - vagas 1

I I 27 2 X ) s

VITOR TEIXEIRA HOLANDA XXX.XXX.943-42 5.0 0.0 675.0 5.0 0.0 720.0
2 MAYARA MAGRY ANDRADE DA SILVA XXX.XXX.043-42  60.0 0.0 540.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 540.0
TOTAL: 2
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CLASSIFICACAO FINAL

Rpo\o as Resndenmas em Saude

Cirurgia Vascular (R3) area de atuacdo em ecografia vascular com doppler - vagas 2

I I 23 2 o ) s

VICTOR CARVALHO MACIEL GIRAO XXX.XXX.223-43 0.0 0.0 630.0 1.0 0.0 651.0
2 THAILENA SILVA LIMA XXX XXX.713-72  65.0 0.0 585.0 12.0 0.0 12.0 0.0 0.0 597.0
TOTAL: 2
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ANOS ADICIONAIS - PSU-RESMED/CE - 2020
CLASSIFICACAO FINAL

Clinica Médica (RS) - vagas 9

}J
Wi

Apoio as Residéncias em Saude

RODRIGO FONSECA HALLEY XXX.XXX.331-85 810.0 839.0

2 DANIEL COSTA GUIMARAES XXX XXX.373-43  70.0 0.0 630.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 630.0

3 VANESSA CRUZ WERTON SALES XXX.XXX.053-07 60.0 0.0 540.0 16.0 0.0 16.0 0.0 0.0 556.0

4 EDUARDO DE OLIVEIRA RAMALHO XXX.XXX.353-98  50.0 0.0 450.0 29.0 0.0 29.0 0.0 0.0 479.0
TOTAL: 4
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CLASSIFICACAO FINAL

Endocrinologia Pediatrica (R3) - vagas 2

I I 22 2 o ) s X

RAYANI OLIVEIRA MACIEL LIMA XXX.XXX.583-48 855.0 0.0 871.0

Apoio as Residéncias erinWSaude

2 LUDIMILA BEZERRA DE VASCONCELOS XXX.XXX.513-90 80.0 0.0 720.0 37.0 0.0 37.0 0.0 0.0 757.0
3 LUANA SAYURI DOS SANTOS FREITAS BANDEIRA XXX.XXX.223-94 80.0 0.0 720.0 22.0 0.0 22.0 0.0 0.0 742.0
4 ISABELLE ANDRADE SANTIAGO DE OLIVEIRA XXX.XXX.523-00 80.0 0.0 720.0 20.0 0.0 20.0 0.0 0.0 740.0
5 JUN OTSUTSUMI JR. XXX.XXX.648-75 80.0 0.0 720.0 15.0 0.0 15.0 0.0 0.0 735.0

6 MARINA BENEVIDES PINHEIRO CAVALCANTE XXX.XXX.823-69 75.0 0.0 675.0 32.0 0.0 32.0 0.0 0.0 707.0

7 THIAGO JOSE CASTRO PONCIANO LIMA XXX.XXX.093-72 75.0 0.0 675.0 13.0 0.0 13.0 0.0 0.0 688.0

8 BARBARA CARVALHO DANTAS XXX.XXX.923-27  70.0 0.0 630.0 22.0 0.0 22.0 0.0 0.0 652.0

9 FRANCISCO GREGORIO MACEDO RAMOS XXX.XXX.323-70  70.0 0.0 630.0 4.0 0.0 4.0 0.0 0.0 634.0

10 MELICE BARBOSA OLIVEIRA FEITOSA XXX.XXX.163-80  70.0 0.0 630.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 630.0
TOTAL: 10
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i CLASSIFICACAO FINAL

Apoio as Reswdenmas em Saude

Gastroenterologia (R3) area de atuacéo endoscopia digestiva - vagas 3

I I 23 2 o ) s

BHAGAVAN DE CASTRO COELHO XXX.XXX.503-42 720.0 0.0 738.0
2 ALBERTO RAFAEL BRINGEL SAMPAIO XXX.XXX.473-33  80.0 0.0 720.0 17.0 0.0 17.0 0.0 0.0 737.0
3 LORAINE MARIA SILVA ANDRADE XXX.XXX.413-70 75.0 0.0 675.0 46.0 0.0 46.0 0.0 0.0 721.0
4 VITOR TEIXEIRA HOLANDA XXX.XXX.943-42 75.0 0.0 675.0 45.0 0.0 45.0 0.0 0.0 720.0
5 LUCIANA CIDRAO FROTA XXX.XXX.263-87 75.0 0.0 675.0 44.0 0.0 44.0 0.0 0.0 719.0
6 RICARDO EVERTON DIAS MONT ALVERNE XXX.XXX.283-06  75.0 0.0 675.0 26.0 0.0 26.0 0.0 0.0 701.0
7 MAYARA MAGRY ANDRADE DA SILVA XXX.XXX.043-42 60.0 0.0 540.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 540.0
8 JESSICA SALES GRANGEIRO XXX.XXX.443-23  55.0 0.0 495.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 495.0

TOTAL: 8
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Apoio as Residéncias efanaude

Gastroenterologia Pediatrica (R3) - vagas 1

ANOS ADICIONAIS -

PSU-RESMED/CE - 2020

CLASSIFICACAO FINAL

I I 2 2 o ) s

10

11

12

RAYANI OLIVEIRA MACIEL LIMA

SHAYENE BARBOSA MONTEIRO GARCIA

LIA ARCANJO ALVES VASCONCELOS
MARIANA MUNIZ MURAD DA CRUZ
PRISCILLA CASTRO GURGEL LOPES
ISABELLE ANDRADE SANTIAGO DE OLIVEIRA
PRISCILLA FERNANDES FILIZOLA

MARINA BENEVIDES PINHEIRO CAVALCANTE
LORENA ARRUDA DE MELO

BARBARA CARVALHO DANTAS

FRANCISCO GREGORIO MACEDO RAMOS

MELICE BARBOSA OLIVEIRA FEITOSA

XXX.XXX.583-48

XXX.XXX.333-47 90.0
XXX.XXX.673-71 90.0
XXX.XXX.893-68  85.0
XXX.XXX.013-18 85.0
XXX.XXX.523-00  80.0
XXX.XXX.223-46 80.0
XXX.XXX.823-69 75.0
XXX.XXX.643-04 75.0
XXX XXX.923-27 70.0
XXX.XXX.323-70 70.0
XXX.XXX.163-80  70.0

TOTAL: 12

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

855.0

810.0 19.0
810.0 19.0
765.0 33.0
765.0 29.0
720.0 20.0
720.0 13.0
675.0 320
675.0 0.0
630.0 220
630.0 4.0
630.0 0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

19.0

19.0

33.0

29.0

20.0

13.0

32.0

0.0

22.0

4.0

0.0

871.0
0.0 0.0 829.0
0.0 0.0 829.0
0.0 0.0 798.0
0.0 0.0 794.0
0.0 0.0 740.0
0.0 0.0 733.0
0.0 0.0 707.0
0.0 0.0 675.0
0.0 0.0 652.0
0.0 0.0 634.0
0.0 0.0 630.0
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Apoio as Residéncias em Saude

Hematologia e Hemoterapia Pediatrica (R3) - vagas 1

CLASSIFICACAO FINAL

ANOS ADICIONAIS - PSU-RESMED/CE - 2020

I I 2 2 o ) s

CAROLINA AROUCHE CAMBRAIA

2 ANA PAULA RODRIGUES MATOS

3 ISABELLE ANDRADE SANTIAGO DE OLIVEIRA

4 SAMUEL DE GOIS ROCHA

XXX.XXX.923-86

XXX.XXX.623-49  85.0

XXX.XXX.523-00 80.0

XXX.XXX.493-30  80.0

TOTAL: 4

0.0

0.0

0.0

855.0

765.0

720.0

720.0

0.0

20.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

20.0

0.0

894.0
0.0 0.0 765.0
0.0 0.0 740.0

0.0 0.0 720.0
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FJ E ij ANOS ADICIONAIS - PSU-RESMEDI/CE - 2020
e J CLASSIFICAGAO FINAL
Apoio as Residéncias em Saude . e, .
Infectologia Pediatrica - vagas 2

I I 2 2 o ) s

MARIA CLARA AIRES DE SOUZA MARTINS XXX.XXX.354-12 5.0 0.0 765.0 4.0 0.0 779.0

TOTAL: 1
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i ‘ CLASSIFICACAO FINAL

Apoio as Reswdenmas em Saude

Medicina de Familia e Comunidade (R3) - Medicina Paliativa - vagas 4

I I 2 2 o ) s

REGINALDO TAVARES VIRGINIO FILHO XXX.XXX.364-03 810.0 0.0 820.0
2 AUDINNE FERREIRA E SILVA XXX.XXX.293-67 70.0 0.0 630.0 16.0 0.0 16.0 0.0 0.0 646.0
3 HALANE MARIA ROCHA PINTO LIMA XXX.XXX.223-30  65.0 0.0 585.0 240 0.0 24.0 0.0 0.0 609.0
4 YURI NEYSON FERREIRA BRITO XXX.XXX.933-75 65.0 0.0 585.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 585.0
5 LEILAH DE ALENCAR MEDEIROS NETA XXX.XXX.013-21 60.0 0.0 540.0 22.0 0.0 22.0 0.0 0.0 562.0
6 VANESSA CRUZ WERTON SALES XXX.XXX.053-07 60.0 0.0 540.0 16.0 0.0 16.0 0.0 0.0 556.0
7 JOSE SAMPAIO NETO XXX.XXX.823-42 60.0 0.0 540.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 540.0

TOTAL: 7
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CLASSIFICACAO FINAL

Rpo\o as Resndenmas em Saude

Medicina Intensiva (R3), Area de Atuacdo em Nutricdo Enteral e Parenteral - vagas 1

I I 2 2 o ) e

LENNON SOARES MESQUITA CAVALCANTE DE V,; XXX.XXX.193-62 5.0 0.0 675.0 0.0 0.0 675.0
2 JOSE SAMPAIO NETO XXX.XXX.823-42  60.0 0.0 540.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 540.0
TOTAL: 2
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ANOS ADICIONAIS - PSU-RESMED/CE - 2020
CLASSIFICACAO FINAL

Medicina Intensiva Pediétrica - vagas 2

I I 2 2 o ) s

NAYARA SOBREIRA BRAGA XXX XXX.773-05 765.0 0.0 801.0

T J [«
ninl=

Apoio as Residéncias efthaude

2 NATALIA FREITAS FRANCELINO DIAS XXX.XXX.413-08  85.0 0.0 765.0 35.0 0.0 35.0 0.0 0.0 800.0

3 ANTONIO CLAUDIO CARLOS DE FREITAS FILHO ~ XXX.XXX.043-41 85.0 0.0 765.0 30.0 0.0 30.0 0.0 0.0 795.0

4 PRISCILLA CASTRO GURGEL LOPES XXX.XXX.013-18  85.0 0.0 765.0 29.0 0.0 29.0 0.0 0.0 794.0
5 BEATRIZ DE OLIVEIRA FREIRE XXX.XXX.583-84  80.0 0.0 720.0 10.0 0.0 10.0 0.0 0.0 730.0
6 LORENA DE HOLANDA WILLIAM XXX.XXX.003-02 80.0 0.0 720.0 9.0 0.0 9.0 0.0 0.0 729.0
7 AMANDA VIRGINIA BATISTA CAVALCANTE XXX.XXX.333-97 80.0 0.0 720.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 720.0
8 ISABELA LOBAO DA ROCHA XXX.XXX.603-19 75.0 0.0 675.0 23.0 0.0 23.0 0.0 0.0 698.0
9 THIAGO JOSE CASTRO PONCIANO LIMA XXX.XXX.093-72 75.0 0.0 675.0 13.0 0.0 13.0 0.0 0.0 688.0
10 FRANCISCO GREGORIO MACEDO RAMOS XXX.XXX.323-70  70.0 0.0 630.0 4.0 0.0 4.0 0.0 0.0 634.0
11 KERLIANNE KELLY COSME GOMES XXX.XXX.384-54 60.0 0.0 540.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 540.0
12 ALAN HARLEY FERNANDES DUTRA NEVES XXX XXX.743-92 55.0 0.0 495.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 495.0
TOTAL: 12
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e J CLASSIFICAGAO FINAL
Apoio as Residéncias em Saude . .
Nefrologia Pediatrica (R3) - vagas 1

I I 2 2 o ) s

FRANCISCO GREGORIO MACEDO RAMOS XXX.XXX.323-70 0.0 0.0 630.0 4.0 0.0 634.0

TOTAL: 1
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p E SJ}( ANOS ADICIONAIS - PSU-RESMED/CE - 2020
| . CLASSIFICACAO FINAL

Apoio as Residéncias em Saude .
Neonatolog|a - vagas 19

BRUNO RODRIGUES PARAHYBA XXX.XXX.533-05 855.0 0.0 887.0
2 BARBARA THALYTA MACEDO XXX.XXX.783-02 95.0 0.0 855.0 17.0 0.0 17.0 0.0 0.0 872.0
3 RAYANI OLIVEIRA MACIEL LIMA XXX.XXX.583-48  95.0 0.0 855.0 16.0 0.0 16.0 0.0 0.0 871.0
4 CAMILA EMIDIO BASTOS XXX.XXX.093-20  90.0 0.0 810.0 43.0 0.0 43.0 0.0 0.0 853.0
5 CAMILA BARBOSA GONDIM XXX.XXX.463-40  90.0 0.0 810.0 36.0 0.0 36.0 0.0 0.0 846.0
6 IARA DUARTE FERNANDES VARELA XXX.XXX.643-08 90.0 0.0 810.0 26.0 0.0 26.0 0.0 0.0 836.0
7 MARCIA PEREIRA DE OLIVEIRA XXX.XXX.243-01 90.0 0.0 810.0 22.0 0.0 22.0 0.0 0.0 832.0
8 SHAYENE BARBOSA MONTEIRO GARCIA XXX.XXX.333-47 90.0 0.0 810.0 19.0 0.0 19.0 0.0 0.0 829.0
9 LIA ARCANJO ALVES VASCONCELOS XXX XXX.673-71 90.0 0.0 810.0 19.0 0.0 19.0 0.0 0.0 829.0
10  ARITANA CAVALCANTE RODRIGUES XXX.XXX.113-26 90.0 0.0 810.0 17.0 0.0 17.0 0.0 0.0 827.0
11 AMANDA CARNEIRO DONTO XXX.XXX.653-94  85.0 0.0 765.0 43.0 0.0 43.0 0.0 0.0 808.0
12 IZADORA DE SOUSA PEREIRA XXX.XXX.493-50  85.0 0.0 765.0 34.0 0.0 34.0 0.0 0.0 799.0
13 MARIANA MUNIZ MURAD DA CRUZ XXX.XXX.893-68  85.0 0.0 765.0 33.0 0.0 33.0 0.0 0.0 798.0

14 YOLANDA MELO ANDRADE RODRIGUES DE ALBU XXX.XXX.603-93 80.0 0.0 720.0 49.0 0.0 49.0 0.0 0.0 769.0

15  JOAO LINO DOS SANTOS FILHO XXX.XXX.983-26  80.0 0.0 720.0 27.0 0.0 27.0 0.0 0.0 747.0
16  VALERIA CRISTINA DUARTE BARRETO XXX.XXX.843-97  80.0 0.0 720.0 25.0 0.0 25.0 0.0 0.0 745.0
17 RAYSSA LINHARES HOLANDA XXX.XXX.943-70  80.0 0.0 720.0 25.0 0.0 25.0 0.0 0.0 745.0
18  CAMILA FONTENELE ALBUQUERQUE XXX.XXX.973-04  80.0 0.0 7200 23.0 0.0 23.0 0.0 0.0 743.0

19 LUANA SAYURI DOS SANTOS FREITAS BANDEIRA XXX.XXX.223-94 80.0 0.0 720.0 22.0 0.0 22.0 0.0 0.0 742.0
20 THANIA MARIA RODRIGUES FIGUEIREDO XXX.XXX.213-91 80.0 0.0 720.0 20.0 0.0 20.0 0.0 0.0 740.0

21 ISABELLE ANDRADE SANTIAGO DE OLIVEIRA XXX.XXX.523-00 80.0 0.0 720.0 20.0 0.0 20.0 0.0 0.0 740.0

22 PRISCILLA FERNANDES FILIZOLA XXX.XXX.223-46 80.0 0.0 720.0 13.0 0.0 13.0 0.0 0.0 733.0
23 CHRISTIANI MARIA VERRI ALEXANDRE XXX.XXX.353-21 75.0 0.0 675.0 45.0 0.0 45.0 0.0 0.0 720.0
24 MAYARA AVILA PICCHI XXX.XXX.823-81 75.0 0.0 675.0 31.0 0.0 31.0 0.0 0.0 706.0
25  VANESSA ALMEIDA CAMPOS XXX XXX.273-61 75.0 0.0 675.0 21.0 0.0 21.0 0.0 0.0 696.0
26 JULIANA MIRANDA TAVARES XXX.XXX.273-42 70.0 0.0 630.0 49.0 0.0 49.0 0.0 0.0 679.0
27 SINARA MENESES FERREIRA XXX.XXX.163-11 70.0 0.0 630.0 11.0 0.0 11.0 0.0 0.0 641.0
28  ALAN HARLEY FERNANDES DUTRA NEVES XXX XXX.743-92 55.0 0.0 495.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 495.0
TOTAL: 28
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CLASSIFICACAO FINAL

Neurofisiologia Clinica - vagas 1

I I 2 2 o ) s

}J
Wi

Apoio as Residéncias em Saude

RAPHAEL DANTAS LUZ PEIXOTO XXX.XXX.544-77 0.0 540.0 0.0 548.0

2 GUILHERME FREDERICO DE ANGELO SPITZ XXX.XXX.187-07  55.0 0.0 495.0 2.0 0.0 2.0 0.0 0.0 497.0

3 DAVID FELINTO SAMPAIO XXX.XXX.443-50  55.0 0.0 495.0 2.0 0.0 2.0 0.0 0.0 497.0
TOTAL: 3
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CLASSIFICACAO FINAL

Neurologia R4 - vagas 2

I I 2 2 o ) s X

]J
Wi

Apoio as Residéncias em Saude

LARA ALBUQUERQUE DE BRITO XXX.XXX.093-64 720.0 0.0 733.0

2 DANIELLE MESQUITA TORRES XXX.XXX.283-35  70.0 0.0 630.0 21.0 0.0 21.0 0.0 0.0 651.0

3 KAROLINE FERREIRA MORORO MENEZES XXX.XXX.943-60 60.0 0.0 540.0 19.0 0.0 19.0 0.0 0.0 559.0

4 GUILHERME FREDERICO DE ANGELO SPITZ XXX.XXX.187-07 55.0 0.0 495.0 2.0 0.0 2.0 0.0 0.0 497.0

5 RHINA DE FREITAS SAMPAIO XXX XXX.723-23 55.0 0.0 495.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 495.0
TOTAL: 5
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ANOS ADICIONAIS - PSU-RESMED/CE - 2020
CLASSIFICACAO FINAL

Neurorradiologia - vagas 1

I I 2 2 o ) s

}J
Wi

Apoio as Residéncias em Saude

ADRIANO DONIZETH SILVA DE MORAIS XXX.XXX.932-68 585.0 600.0

2 BRUNO RAINER BORGES BACELAR XXX.XXX.032-53  55.0 0.0 495.0 29.0 0.0 29.0 0.0 0.0 524.0

3 GUILHERME FREDERICO DE ANGELO SPITZ XXX.XXX.187-07  55.0 0.0 495.0 2.0 0.0 2.0 0.0 0.0 497.0

4 IARA ROCHA RUFINO XXX.XXX.313-80  50.0 0.0 450.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 450.0
TOTAL: 4
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Apoio as Reswdenmas em Saude

Obstetricia e Ginecologia (R4), Area de Atuacdo em Medicina Fetal - vagas 3

I I 2 2 o ) s X

JANAINA TEIXEIRA PEREIRA CARNEIRO TAPETI X XXX.XXX.533-07 720.0 0.0 745.0
2 ENALE CAMURCA MORAES XXX.XXX.383-88 75.0 0.0 675.0 14.0 0.0 14.0 0.0 0.0 689.0
3 BRENO BARROS GONCALVES XXX.XXX.723-20  65.0 0.0 585.0 11.0 0.0 11.0 0.0 0.0 596.0
4 JESSICA FEITOSA CAVALCANTE XXX.XXX.923-73 55.0 0.0 495.0 230 0.0 23.0 0.0 0.0 518.0
5 ULIMA RATES DUETE XXX.XXX.193-49 55.0 0.0 495.0 14.0 0.0 14.0 0.0 0.0 509.0
6 ANA KAROLINE MEDEIROS DOS REIS XXX.XXX.803-32 50.0 0.0 450.0 8.0 0.0 8.0 0.0 0.0 458.0
7 FLORBELLA PROENCA OLIVEIRA SILVA XXX.XXX.134-61 50.0 0.0 450.0 7.0 0.0 7.0 0.0 0.0 457.0

8 DANIEL MEDEIROS DE ALBUQUERQUE NOBRE XXX.XXX.224-26  50.0 0.0 450.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 450.0

TOTAL: 8
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CLASSIFICACAO FINAL

Apoio as Reswdenmas em,Saude

Obstetricia e Ginecologia R4 Endoscopia Ginecolégica - vagas 4

I I 23 2 o ) s

NADIEJDA MENDONCA AGUIAR NOBRE XXX.XXX.383-74 810.0 0.0 830.0
2 LILIA MENDES VIEIRA COELHO XXX.XXX.383-93 85.0 0.0 765.0 21.0 0.0 21.0 0.0 0.0 786.0
3 ENALE CAMURCA MORAES XXX.XXX.383-88  75.0 0.0 675.0 14.0 0.0 14.0 0.0 0.0 689.0
4 TALINNI TAVARES DE LIMA XXX.XXX.983-12 65.0 0.0 585.0 19.0 0.0 19.0 0.0 0.0 604.0
5 ANA RICARLANDA CAJASEIRAS LIBERATO XXX.XXX.013-78  65.0 0.0 585.0 11.0 0.0 11.0 0.0 0.0 596.0
6 BRENO BARROS GONCALVES XXX.XXX.723-20 65.0 0.0 585.0 11.0 0.0 11.0 0.0 0.0 596.0
7 CAMILA PIRES DA SILVA FONTES XXX.XXX.563-08  60.0 0.0 540.0 16.0 0.0 16.0 0.0 0.0 556.0
8 ILSER LIGIA MARTINEZ NOGUERA XXX.XXX.751-06 60.0 0.0 540.0 12.0 0.0 12.0 0.0 0.0 552.0
9 IANA LARA PEREIRA MAIA XXX XXX.173-25  55.0 0.0 495.0 14.0 0.0 14.0 0.0 0.0 509.0
10 LENO EMANUEL SOUSA DA SILVA XXX.XXX.953-91 55.0 0.0 495.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 495.0
11 EDUARDO MOREIRA DIAS XXX.XXX.931-05  55.0 0.0 495.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 495.0
12 ANDRESSA GOMES CHAVES E SILVA XXX.XXX.433-93 55.0 0.0 495.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 495.0
13  ANA KAROLINE MEDEIROS DOS REIS XXX.XXX.803-32 50.0 0.0 450.0 8.0 0.0 8.0 0.0 0.0 458.0

TOTAL: 13
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CLASSIFICACAO FINAL

Oftalmologia (R3) Transplante de Cérnea -vagas 1

I I 2 2 o ) s

Apoio as Residéncias em Saude

REBECA BELIZARIO SOARES XXX.XXX.013-29 765.0 0.0 800.0

2 ANDRE TIGRE LIMA XXX.XXX.983-24  75.0 0.0 675.0 19.0 0.0 19.0 0.0 0.0 694.0

3 ANDRE BRENO MENEZES LIMA XXX.XXX.604-81 65.0 0.0 585.0 11.0 0.0 11.0 0.0 0.0 596.0

4 FLAVIA ARIANI GERIONI RIBEIRO XXX.XXX.865-95  60.0 0.0 540.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 540.0

5 LUISA DUTRA DE MEDEIROS LIMA XXX.XXX.034-04 60.0 0.0 540.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 540.0
TOTAL: 5
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RASRS) CLASSIFICACAO FINAL

Apoio as Residéncias em Saude B .
Ortopedia e Traumatologla (R4) - vagas 3

SAMIR PEIXOTO FRAZAO XXX.XXX.623-70 5.0 0.0 585.0 1.0 0.0 586.0
2 TIAGO BRUNO FLORENCIO PINHEIRO XXX XXX.711-87  50.0 0.0 450.0 10.0 0.0 10.0 0.0 0.0 460.0
TOTAL: 2
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RASRS) CLASSIFICACAO FINAL

Apoio as Residéncias em Saude . . . L.
Pneumologia (R3) endoscopia respiratoria - vagas 2

I I 2 2 o ) s

ERICA ALINE ANDRADE SANTOS XXX.XXX.966-92 0.0 0.0 810.0 8.0 0.0 818.0

TOTAL: 1
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ANOS ADICIONAIS - PSU-RESMED/CE - 2020
CLASSIFICACAO FINAL

Pneumologia Pediatrica (R3) - vagas 1

I I 273 2 o ) s

JULIANA AIRES DE FREITAS XXX.XXX.403-88 855.0 0.0 875.0

T J [«
ninl=

Apoio as Residéncias efthaude

2 DIANE GOMES PONTES XXX.XXX.133-94  90.0 0.0 810.0 35.0 0.0 35.0 0.0 0.0 845.0

3 ANTONIO CLAUDIO CARLOS DE FREITAS FILHO ~ XXX.XXX.043-41 85.0 0.0 765.0 30.0 0.0 30.0 0.0 0.0 795.0

4 MARIA CLARA AIRES DE SOUZA MARTINS XXX.XXX.354-12 85.0 0.0 765.0 14.0 0.0 14.0 0.0 0.0 779.0

5 YOLANDA MELO ANDRADE RODRIGUES DE ALBU XXX.XXX.603-93 80.0 0.0 720.0 49.0 0.0 49.0 0.0 0.0 769.0

6 LUDIMILA BEZERRA DE VASCONCELOS XXX.XXX.513-90 80.0 0.0 720.0 37.0 0.0 37.0 0.0 0.0 757.0

7 ISABELLE ANDRADE SANTIAGO DE OLIVEIRA XXX.XXX.523-00  80.0 0.0 720.0 20.0 0.0 20.0 0.0 0.0 740.0

8 CHRISTIANI MARIA VERRI ALEXANDRE XXX.XXX.353-21 75.0 0.0 675.0 45.0 0.0 45.0 0.0 0.0 720.0

9 MONALISA SARRIUNE MEYER XXX.XXX.073-57 80.0 0.0 720.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 720.0

10  VANESSA ALMEIDA CAMPOS XXX XXX.273-61 75.0 0.0 675.0 21.0 0.0 21.0 0.0 0.0 696.0

11 MELICE BARBOSA OLIVEIRA FEITOSA XXX.XXX.163-80 70.0 0.0 630.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 630.0
TOTAL: 11
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Apoio as Residéncias em Saude . . . ~ . N .
Psiquiatria da Infancia e Adolescéncia (R4) - vagas 4

I I 2 2 o ) s X

ERICK FRAGA REBOUCAS XXX.XXX.143-28 585.0 0.0 586.0

2 LEONARDO TIAGO COSTA DOS SANTOS XXX.XXX.753-05 60.0 0.0 540.0 3.0 0.0 3.0 0.0 0.0 543.0

3 YASMIN AZEVEDO DA SILVEIRA XXX.XXX.804-10  60.0 0.0 540.0 3.0 0.0 3.0 0.0 0.0 543.0

4 GLAYDSON DIEGO NEGREIROS DE MATOS XXX.XXX.203-59 55.0 0.0 495.0 11.0 0.0 11.0 0.0 0.0 506.0

5 NAYANA HOLANDA DE OLIVEIRA XXX.XXX.563-60  55.0 0.0 495.0 10.0 0.0 10.0 0.0 0.0 505.0

6 SCHANA DE AVILA SCHACKER XXX.XXX.551-27 50.0 0.0 450.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 450.0
TOTAL: 6
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RASRS) CLASSIFICACAO FINAL

Apoio as Residéncias em Saude . .
Reumatologla Pediatrica (R3) - vagas 1

FRANCISCO AFRANIO PEREIRA NETO XXX.XXX.863-64 5.0 0.0 765.0 2.0 0.0 787.0
2 SAMUEL DE GOIS ROCHA XXX.XXX.493-30  80.0 0.0 720.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 720.0
TOTAL: 2
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Apoio as Residéncias em Saude .
Urologia R4 Transplante Renal - vagas 1

I I 2 2 o ) s

GUSTAVO AUGUSTO MENDES COSTA LIMA XXX.XXX.133-73 0.0 0.0 810.0 4.0 0.0 824.0

2 GEORGE ANDRE FEITOSA SALES XXX.XXX.023-99  80.0 0.0 720.0 440 0.0 44.0 0.0 0.0 764.0
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